
UCHWAŁA NR X/97/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres nieoznaczony w trybie bezprzetargowym lokalu 
użytkowego w budynku komunalnym położonym na działce geodezyjnej nr 31 w Izbiszczach w gm. 

Choroszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 787, ze zm. poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Choroszczy na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na okres 
nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 46,44 m2 w budynku komunalnym położonym na działce 
geodezyjnej nr 31 w Izbiszczach gm. Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 0CF51AFA-1F22-4F6F-AEC3-91F6B42D8ED5. Podpisany Strona 1 z 1




